
اصدار شهادات إفادة لتسجيل عقد الإيجار  وتوثيقه 
Issunig benefit certificates in order to recordand document rent contracts

الأشهر

months

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

إدارة التنظيم الإيجاري:المصدر

Source: Lease regulation Dept.

5

5

4

4

4

5

2

3

4

1

2021

2

0

3

12

0

2018

2017

1

4

12

9

2

5

16

0

2019

10

12

18

16

6

12

10

14

16

0

7

0

5

4

2

 شهادات الافاده التي تم اصدارها

7

0

4

1

3

7

5

6

10

0

4

1

2

0

0

2

2

2022

2020

0

3

0

11

7

0

0

4

3

11

2


