

اصدار شهادات إفادة لتسجيل عقد الإيجار وتوثيقه Issunig benefit certificates in order to recordand document rent contracts

	الأشهر	
شهادات الافاده التي تم اصدارها	months	
0	يناير January	
4	فبراير February	
1	مارسMarch	
3	ابريل April	
7	مايو May	
1	June يونيو	2017
2	July يوليو	
0	أغسطس August	
0	سبتمبر September	
1	أكتوبر October	
5	نوفمبر November	
4	دیسمبر December	
4	يناير January	
12	فبراير February	
9	مارسMarch	
16	ابربل April	
5	مايو May	
6	Juneيونيو	2018
10	July يوليو	
0	أغسطس August	
4	سبتمبر September	
5	أكتوبر October	
7	نوفمېر November	
2	دیسمبر December	
10	يناير January	
12	فبراير February	
18	مارسMarch	
16	ابربل April	
6	مايو May	
0	يونيو June	
7	July	2019
0	أغسطس August	
12	سبتمبر September	
10	أكتوبر October	
14	نوفمبر November	
16	دیسمبر December	
11	يناير January	
7	فبراير February	
0	مارسMarch	
0	ابريل April	
3	مايو May	
0	يونيو June	
4	يوليو July	2020
3	•	
11	أغسطس August	
2	سبتمبر September	
	أكتوبر October	
2	نوفمبر November	
0	دیسمبر December	
2	يناير January	
3	فبراير February	
12	مارسMarch	
0	ابريل April	
0	مايو May	
4	يونيو June	2021
2	July يوليو July	
3	أغسطس August	
4	سېتمېر September	
4	أكتوبر October	
5	نوفمېر November	
1	دیسمبر December	
5	يناير January	
5	فبراير February	
4	مارسMarch	2000
0	ابريل April	2022
2	مايو May	
2	يونيو June	
*	يوسو,	

المصدر:إدارة التنظيم الإيجاري

Source: Lease regulation Dept.